
flex
1/2 Tag (5 h) 

flex
1 Tag (24 h)

flex
Monat

fix
Monat

Abo-Preis CHF 19.- CHF 29.-
(CHF 10.- für Studis)

CHF 290.- CHF 390.-

Moderner Arbeitsplatz,
Mitnutzung Telefonkabine,
Begegnungszone & WLAN

höhenverstellbarer
Tisch, Steckerleiste

höhenverstellbarer
Tisch, Steckerleiste

höhenverstellbarer Tisch,
Steckerleiste

zusätzlich zu flex: "häuslich" einrichten
am Platz, Mitnutzung kleines
Sitzungszimmer (kostenlos)

Schliessfach - - CHF 11.- inkl.

Domiziladresse - - CHF 16.- inkl. 

Drucker 20 Blätter pro Tag inkl. / anschliessend 25 Rp. / A4

Kaffee-Ecke, Küche & Bar Kaffee, Tee, Mineral & allgemeine Mitbenützung inkl. / pro Bier CHF 5.-

Parkplatz 7*24 enthalten, jedoch: first come, first serve!

PREISLISTE FÜR COWORKING

Zugang zum Coworkingspace rund um die Uhr (24/7); Preise inkl. 7.7 % MWST



kleiner Raum
für 3-4 Personen 

grosser Raum
für 8-10 Personen

Event & Workshop
für 30-50 Personen

Preis pro h (Mo-Fr) CHF 15.- CHF 30.- CHF 40.-

Flatrate 
(ab Nutzung von 4-5 h)

CHF 70.- CHF 130.- CHF 150.-

Abendspezial (Mo-Fr)
(ab 18 Uhr bis spät)

CHF 20.- CHF 40.- CHF 50.-

Wochenendspezial (Sa-So)
(ganztags von 8-18 Uhr)

CHF 40.- CHF 60.- CHF 80.-

im Preis inbegriffen
1x Flipchart, 1x Bildschirm

65 Zoll, WLAN, Kaffee,
Tee, Mineral

1x Flipchart, 1x Bildschirm WhiteBoard digital,
Moderationskoffer, Videokonferenz mit mic,
loud, HD-Kamera / Plug&Play, WLAN, Kaffee,

Tee, Mineral

2x Flipchart, 2x Bildschirm 65 Zoll,
Moderationskoffer, Videokonferenz mit mic,
loud, HD-Kamera / Plug&Play, WLAN, Kaffee,

Tee, Mineral

zusätzlich buchbar
Host-Support in der Durchführung von Videokonferenzen, hybriden Sitzungen, Workshop-Assistenz für CHF 85/h (externer Support

CHF 110/h), Feierabend-Bier vor Ort zahlbar für CHF 5.- pro Bier, Verpflegung wie Gipfeli & Früchte, Preis nach Absprache

PREISLISTE FÜR MEETINGS & EVENTS

Zugang zum Coworkingspace rund um die Uhr (24/7); Preise inkl. 7.7 % MWST


